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Toimintasuunnitelma  2018

Seuraa nettisivujamme!
Sivuilla ajankohtaista asiaa tulevasta Autoglym Rallista ja

yhdistyksen toiminnasta.

Seuran kokoukset 
- Sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset  
- Hallituksen kokoukset joka toinen kuukausi
- AutoGlym-rallin johtoryhmän kokoukset 6 kertaa
- AutoGlym-rallin järjestelytoimikunnan kokoukset 4 kertaa
- AKK:n alue Hämeen kevät- ja syyskokoukset

Tiedotusta jäsenille ja muille
- Seuran nettisivujen kehittäminen ja päivittäminen
- Jäsenlehti ilmestyy 4 kertaa vuodessa

Koulutukset
- Osallistuminen AKK:n alue Hämeen toimitsija- ja AKK:n 
 päätoimitsijakoulutuksiin
- Rallikoulutuksia nuorisojäsenille se koulutustapahtumia 
 Tredun Autokorjaamon oppilaille

Tapahtumat
21.01.2018 Jäsentenvälinen jäärata I Koskenpää 
04.02.2018 Jäsentenvälinen jäärata II Koskenpää 
Helmikuu 2018 Seurakilpailu Häijää
25.02.2018 Jäsentenvälinen jäärata (varapäivä) Koskenpää 
15.-18.02.2018 Ruotsin-ralli, markkinointimatka Karlstad
03.03.2018 JMK-Ralli F-Cup vaihto-EK? Jämsä
04.03.2018 Jäsentenvälinen jäärata III Koskenpää 
Huhtikuu 2018 Sääntömääräinen kevätkokous avoin
Huhtikuu 2018 Koko perheen Kevättapahtuma avoin
12.07.2018 Seurakilpailu Autoglym Rallin 
   osanottajille, Sastamala 
13.-14.07.2018 IV Autoglym Ralli Sastamala 
25.08.2018 Uusikaupunki-RSJM-ralli vaihto-EK Uusikaupunki
01.09.2018 Enset-SM-ralli vaihto-EK Sastamala
06.10.2018 Ranta-ralli F-Cup vaihto-EK? Naantali 
Syksy 2018 Sääntömääräinen syyskokous avoin
Syksy 2018 Joulujuhla avoin
 
Kerhotilan päivystys joka toinen keskiviikko, parilliset viikot, klo 17-19. 
Kerhoiltoja eri yrityksissä 2 kertaa.
Kerhon esittelyä messuilla ja yleisötilaisuuksissa.
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Morjens kaikille!
Pikkujoulut tuli vietettyä hienossa seurassa lähes sadan juhlijan kesken. 
Kiitos tästä kaikille juhlaan osallistuneille jäsenille ja kutsuvieraille puolisoineen, te 
teitte siitä hienon tilaisuuden. Palkitsimme juhlassa menestyneitä kilpailijoita ja 
uutteria toimitsijoita. Ilman teitä emme pystyisi kilpailuita viemään läpi. 

Keskiviikkona 6.12. Suomi juhli 100 vuotista taivaltaan. Suuren juhlan tuntua on ollut 
pitkin vuotta kaikissa tilaisuuksissa, on hyvä olla suomalainen. 
 
Vuosi lähenee loppuaan ja kohta kalenterissa on vuosi 2018.

Haluan kiittää tästä vuodesta kaikkia jäseniä, Autoglym-ralliin osallistuneita toimitsi-
joita ja kilpailijoita, vaihtoerikoiskokeiden toimihenkilöitä, yhteistyökumppaneita sekä 
seuran hallitusta. Yhdessä olemme tehneet paljon töitä seuran kehittämiseksi. Voimme 
todeta olevamme huippulaatuisessa autourheiluseurassa. 

Syyskokouksessa valittu uusi hallitus aloittaa työnsä 1.1.2018. Toimikunnat tarvitsevat 
aktiivisia toimijoita. Toimikuntien vetäjät pääsevät halutessaan seuraamaan hallituksen 
kokouksia ja ideoimaan uusia tapahtumia. 

Autoglym Rallin 2018 järjestelyt ovat jo vauhdissa kesän kilpailua varten. Jäsenet, 
tulkaa mukaan tekemään kesärallia. Teitä kaikkia tarvitaan!

Oikein Rauhaisaa Joulun aikaa kaikille ja 
Menestyksekästä Uutta Vuotta 2018!

Erkki Tiainen
puheenjohtaja



Juhlapyhien välissä on hyvää 
aikaa huoltaa kilpurit kilpai-
lukuntoon. Jäsentenvälinen 
jääratasarja 2018 lähestyy 
ja se sisältää kolme osakil-
pailua, mikäli sääolosuhteet 
sallivat. 
Nyt kannattaa kaivaa kilpurit esille 
ja osallistua jääratasarjaan. Jää-
ratakilpailujen järjestäminen vai-
keutuu vuosi vuodelta ilmaston 
lämpenemisen vuoksi. Toivomme 

runsasta osallistujamäärää ensi 
kauden jääratasarjaan. Seura haluaa 
huomioida kilpailujen menestyjät 
palkinnoin. Koska meillä on jäseniä, 
joilla on BMW-merkkiset kilpa-autot, 
järjestämme oman BMW-luokan. 
Muita luokkia ovat; Miehet, Naiset ja 
Nuoret, kaikissa luokissa auto vapaa. 
Joka osakilpailun lopussa ajetaan 
kuuma erä, johon pääsee jokaisen 
luokan kaksi parasta. Autossa pitää 
olla turvakaaret, vähintään 4-pisteen 
turvavyöt sekä ralli-istuin. Ajotapah-

tumassa pitää olla ajovalot päällä. 
Jos innokkaita löytyy voimme järjes-
tää myös kesärengaslähdöt, jolloin 
autoissa ei tarvitse olla turvakaaria. 
Uudet jäsenet tervetuloa mukaan 
kisailemaan.

Osallistumismaksu 40 euroa/kilpaili-
ja/osakilpailu.
Lisätietoja ja ilmoittautumiset
timo.niemi@erikoistapahtumat.com
puh. 0500 731714 

Seura järjestää jäsenilleen talvella 
ja kesällä ajettavan seurakilpailun. 
Seuraa kotisivujamme niin löydät 
lisäinfoa. Osallistumismaksu 85€/
auto.

Onko nuotit selvillä?    
Jos löytyy riittävästi halukkaita, 
voimme järjestää nuottikoulutuksen. 
Nykypäivän kilpailijat ovat kehittä-
neet nuotitusta entistä tarkemmaksi 
ja helpommaksi. Jos olet kiinnostu-
nut ilmoita siitä osoitteeseen: 
timo.niemi@erikoistapahtumat.com. 

Osallistujia pitää olla vähintään 5-10 
autokuntaa. Osallistumismaksu 
perustuu osallistujamäärään. Osal-
listumismaksu sisältää tievuokran ja 
kouluttajan korvauksen.

Autoglym Ralli 2018
Olemme järjestämässä ensi vuonna 
Autoglym Rallin 13.-14.7.2018. Tar-
vitsemme paljon innokkaita toimit-
sijoita moniin eri tehtäviin. Jos olet 
halukas, niin laita viesti pr-racing@
pr-racing.fi. 

Haluatko opetella päätoimitsijateh-
täviä, otamme mielellämme sinut 
oppiin varsinaisen päätoimitsijan 
rinnalle.
Ilmoittautumiset  osoitteeseen: 
pr-racing@pr-racing.fi

su 21.01.2018 Jäsentenvälinen jäärata I Koskenpää 
su 4.2.2018 Jäsentenvälinen jäärata II Koskenpää 
su 25.2.2018 Jäsentenvälinen jäärata (varapäivä) Koskenpää 
su 4.3.2018 Jäsentenvälinen jäärata III Koskenpää

Autourheilukausi 2018 lähestyy

Seurakilpailut
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Juuso Karukka
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13.1.2018 Kaloppi-ralli Loppi RA K 
20.1.2018 Koillis-Savo Ralli Kaavi RA F-Rallisarja
20.1.2018 Lammi-ralli Lammi / Tuulos, Hämeenlinna RA HRT
25.1.-27.1.2018 Arctic Lapland rally Rovaniemi/Kemijärvi RA SM
3.2.2018 XVIII Kangasniemi Ralli Kangasniemi RA RSJM  AL 
10.2.2018 Autopirtti Ralli Ähtäri RA HRT  
16.2.-17.2.2018 SM Vaakuna Ralli Mikkeli RA SM
24.2.2018 54. Pohjola -ralli 2018 Oulu RA RSJM
25.2.2018 Rallisprint Kitee Kiteen AIMO, rallisprintrata RS
3.3.2018 SM Itäralli Joensuu RA SM 
3.3.2018 JMK-Ralli Jämsä RA F-Rallisarja
12.5.2018 NETBARON Mäntsälä Ralli Mäntsälä RA HRT
18.5.-19.5.2018 SM O.K. Auto-ralli Kouvola RA SM
26.5.2018 Kaasujalka Ralli Raisio RA F-Rallisarja
9.6.2018 KymiRing Ralli Kouvola RA RSJM 
15.6.-16.6.2018 Pohjanmaa Ralli Seinäjoki RA SM
7.7.2018 Orimattila Ralli Orimattila RA HRT
13.7.-14.7.2018 AutoGlym Ralli Sastamala RA K 
3.8.-4.8.2018 Lahti Historic Rally Lahti RA EM
3.8.-4.8.2018 Ralli Lahti RA K 
18.8.2018 Keski-Karjala ralli Kitee RA F-Rallisarja 
25.8.2018 Oili Jalonen ralli Uusikaupunki RA RSJM
31.8.-1.9.2018 Enset Oy SM-Ralli Sastamala-Huittinen RA SM
15.9.2018 Espoo-ralli Espoo RA HRT  
22.9.2018 Jari-Pekka ralli Heinola RA RSJM 
28.9.-29.9.2018 SM Ralli Turku TURKU RA SM 
6.10.2018 XLII Rantaralli Lounais-Suomi RA F-Rallisarja

Rallin kilpailukalenteri 2018

Juho Paussu
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Juho Paussu

Kerholla kuiskitaan
...

Ruusiala rally team
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että  Juuso Karukalle olisi tulossa tehokkaampi kilpa-auto
että  Sepi Hannukainen suunnittelee jäsentenvälistä 
 jäärata-autoa
että  puheenjohtajalla on jo kaksi Toyota Starlettia, mutta  
 ajaako hän niillä kilpaa
että  Autoglym Ralliin on laajempaa kiinnostusta suomen  
 rajojen ulkopuolelta
että  Autoglym Rallin keskuspaikka muuttuu Häijääseen
että  seuralle on perustettu uusi toimikunta, jonka 
 tehtävänä on järjestää katsojamatkoja
että  seuraamme olisi tulossa jäseneksi myös rallicrosskuski
että  ensivuoden jäsenlehdissä haastatellaan seuramme   
 vanhoja SM-mitalien saajia
että  ensivuoden Autoglym Ralliin osallistuvat jäsenet 
 saisivat alennusta osallistumismaksusta
että  seuraamme olisi liittymässä useita jäseniä 
 naapuriseuroista
että  jäsenlehtemme kaipaa kuvia jäsenien ralliajoista
että  kerhotila menee remonttiin, koska Tampereen 
 kaupunki kunnostaa kyseisen rakennuksen
että  jäsenemme on kiinnostunut uudesta harraste-ralli-   
 sarjasta

Kerholla kuiskitaan
...



2018
Autoglym Rally

13.-14.7. Sastamala, Finland

Häijää

Autoglym Rallin 2018 reittiä on 
jo osittain luvitettu.

Tässä kuva yhdeltä hyppyriltä.

Rallin kilpailukeskus on Häijään Nesteellä.
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2018
Autoglym Rally

13.-14.7. Sastamala, Finland

www.pr-racing.fi

Ensimmäiset kilpailijat ovat mer-
kinneet Autoglym Rallin 2018 
omaan ohjelmaansa. 
Toyotan junioriohjelman kauden 2018 kalenteri:

25.-27.1.  Rovaniemen SM-ralli
15.-18.2.  Ruotsin MM-ralli
23.-25.3.  Rally Il Ciocco (Italian mestaruussarja)
5.-8.4.  Korsikan MM-ralli
17.-20.5.  Portugalin MM-ralli
7.-10.6.  Italian MM-ralli
12.-14.7.  Autoglym Ralli, Sastamala
26.-29.7.  Suomen MM-ralli
31.8.-1.9.  Sastamala-Huittisten SM-ralli

Historic-luokan kilpailija Andrea Guggiari 
Italiasta on kiinnostunut osallistumaan 
ensi kesänä kilpailuumme.
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Salminen Racing piti kaudella 2017 välivuo-
den ajohommista, mutta sen verran piti tiimi-
päällikön käydä Minin puikoissa, että lisenssi 
ja rataleima säilyi. Juliuksen kausi huipentui 
PR-Racingin jääratasarjan nuorten luokan 
voittoon talvella 2017.
Formula Ford myytiin tammikuussa Ranskaan 
ja uudet suunnitelmat ovat jo pitkällä ratakau-
delle 2018.

Rata-SM Botniaring 14.5.2016.
Julius 1-korokkeella vasemmalla.

Julius Salminen
Formula Ford

Kemora 2015, Julius numero 33.

Julius kuvassa vasemmalla.

Salminen Racing
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Zetec cup 2016 voittaja podiumilla

Jarkko Salminen ajoi 12.8.2017  kaksi lähtöä MRT-vii-
konlopun Touring-Car luokassa Kemorassa, Mini 1000 
luokan autolla. Autoja luokassa oli kymmenkunta ja 
sijoitukset 1. lähtö 6. ja 2. lähtö 5.
Kisa oli kovaa ja vastus vielä kovempaa. Julius mekaa-
nikoi Jyri Ahoselta vuokrattua Miniä Antti Taipaleen 
kanssa erittäin onnistuneesti.

Jarkko Salminen ja Mini.
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Puheenjohtaja Erkki Tiainen piti juhlapuheen.

Puheenjohtajaa ja rahastonhoitajaa muistettiin Viking Linen 
lahjakortilla.

Parhaan kilpailijaparin palkinnon sai Kimmo Koskinen-
Rami Lehtimaa. Kimmo sijoittui jäsentenvälisessä sarjassa 
sijalle 4 ja Rami kartanlukijoissa sijalle 2.

Paras rallikuljettaja Seppo Raittila muisteli palkinnon saatuaan 
kauden aikana tapahtuneita roikkumisia ojan pohjalla. Seppo 
sai myös Menestynein kuljettaja arvokilpailuissa -palkinnon sekä 
jäsentenvälisen rallisarjan voittopokaalin.

Lada-piirimyyjien lahjoittaman Konela-Maljan sai jo 
kolmannen kerran Juuso Karukka. Lisäksi hän 

sai jäsentenvälisen rallisarjan V:n sekä rallisprint 
sarja II:n palkinnon.

Jarkko Salminen sai rata-autoilun kiertopalkinnon ja 
jäsentenvälisen parhaan kilpailijapalkinnon.
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Puheenjohtaja esitteli yhdistyksen hallituksen. Oikealta Jaakko Salopuro, Seppo Raittila, Anne Raittila, Katri Mattila-Tiainen, Jussi 
Koskinen, Jarno Saari, Mika Kortesuo, Miikka Salomaa, Pentti Levonoja (kuvasta puuttuu Tero Latja).

Paras B-juniori oli Juho Paussu, joka sai myös parhaan rallis-
print-kuljettajan palkinnon ja pokkasi myös jäsentenvälisen 
rallisarjan III:n ja jäsentenvälisen rallisprint-sarjan I:n palkin-
non (isän täytyi auttaa palkintojen kantamisessa).

Nuortenluokan parhaan palkinnon sai Maija Ritonen sekä 
myös Naisten Malja -kiertopalkinnon. Maija ei päässyt paikal-
le mutta Riina-äiti kävi noutamassa palkinnot kotiin.

Vuoden kannustaja pokaali luovutettiin Jarno Saarelle

Joulupukki vieraili 
ja viihdytti juhlijoita 

hauskoilla jutuilla.
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Iso ryhmä aktiivisia toimitsijoita sai  seuralta kirjeen muodossa huomionosoituksen kovasta puurtamisesta 
seuramme tapahtumissa.

Taikuri viihdytti juhlijoita jakamalla naisille itse tehtyjä punaisia ruusuja.
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RALLIKILPAILIJAT   KULJETTAJAT     
Seppo Raittila Toyota  39 pistettä
Pasi Utukka BMW 36 pistettä
Juho Paussu Opel  25 pistettä
Kimmo Koskinen Ford 25 pistettä
Juuso Karukka Lada 24 pistettä
Niko Kalliomäki BMW 23 pistettä
Timo Mäki Renault 22 pistettä
Hannu Ruusiala Citroen 22 pistettä
Jari Inkilä BMW 15 pistettä
Eero Haarjärvi BMW 15 pistettä
Jussi Koskinen VW-Golf 14 pistettä
Timo Valkama VW-Golf 12 pistettä
Jorma Ågren BMW 11 pistettä
Hannu Kortesuo BMW 10 pistettä
Maija Ritonen Peugeot 10 pistettä
Jouni Takaneva Ford 9 pistettä
Petri Ritonen Ford 5 pistettä
Kari Lehtola Ford 3 pistettä
Tatu-Jussi  Luosmala Ford 2 pistettä
Hannu Perälä BMW 1 pistettä
Mikael Kettunen Honda 1 pistettä

KARTANLUKIJAT     
Hannu Väliaho  57 pistettä
Rami Lehtimaa  25 pistettä
Juuso Mattila  24 pistettä
Juha-Pekka Kiili  23 pistettä
Liisa Haarjärvi  15 pistettä
Jyrki Nieminen  15 pistettä
Mika Kortesuo  15 pistettä
Suvi Ruusiala  11 pistettä
Santeri Ylinen  11 pistettä
Turo Mannila  10 pistettä
Mika Särkinen  6 pistettä
Pasi Pesonen  5 pistettä
Olli-Pekka Nieminen  5 pistettä
Eero Maja  3 pistettä
Tero Latja  2 pistettä
Marko Pajunen  1 pistettä

RALLISPRIT  KULJETTAJAT      
Juho Paussu Opel 10 pistettä   
Juuso Karukka Lada 10 pistettä   
Niko Kkalliomäki BMW 2 pistettä         
 
RATA-AJO       
Jarkko Salminen Mini 6 pistettä 
Eero Haarjärvi Mini 5 pistettä

KARTING
Eero Haarjärvi   32 pistettä

Jäsentenväliset tulokset 2017

Jäsentenväisten sarjojen pistelasku 2018
Kilpailun arvo, josta syntyy kerroin, kerrotaan 
junioripistetaulukon mukaisilla pisteillä = 
lopulliset pisteet

Luokassa lähteneiden määrä 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 jne.

Sijoitus luokassa 1-2 1p, 
3-5  2p 1p, 
6-8  3p 2p 1p, 
9-10  4p 3p 2p 1p, 
11-12  4p 3p 2p 2p 1p, 
13-15  jne. 4p 3p 3p 3p 2p 1p 1p

MM ja EM-rallit 8 x luokassa sijoittumispisteet jne. 
SM ja omanseuran kilpailu 5x. 
CUP ja Historic 4x. 
Ulkolaiset kilpailut 3x.
Seurakilpailut ja muut 2x. 
Keskeytynyt kilpailu 1 piste.

Aloita heti vuoden alussa pitämään kirjaa kilpailuiden 
tuloksista ja lähetä tulokset marraskuun loppuun
mennessä pr-racing@pr- racing.fi. 

Kaikissa lajeissa, ralli, sprint, rallicros, rata, karting 
ja AS, sama pistelaskenta. Osa kiertopalkintojen 
saajia selviää myös eri lajien parhaiden osalta.
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Seppo Raittila, Arctic Lapland 
Rally 2017. 

Ku
va

: J
an

ne
 K

äh
kö

ne
n

Maija Ritonen

Niko Kalliomäki
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Kiitos kaikille 
yhteistyökumppaneille ja 

seuran jäsenille menneestä vuodesta!

Toivotamme kaikille
Rauhallista Joulua

ja menestystä vuodelle 2018!


